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Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji o wartosci zamowienia nieprzekraczajgcej progow unijnych o jakich
stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1710) — dalej p.z.p.

Zakup i dostawa sprzetu komputerowego, oprogramowania oraz pomocy
dydaktycznych do 2 szkét podstawowych z terenu Gminy Miechow

Zamawiajgcy, Gmina Miechéw, zgodnie z dyspozycjg art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje tre$¢ pytan
wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopusci laptop z procesorem Intel Core i5-1135G7 ktéry na dzien
dzisiejszy (. 15.05.2023) posiada 9953 punktéw w tescie passmark
(https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) ?

Odpowiedz na pytanie 1:

W zwigzku z wptywajgcymi pytaniami Zamawiajgcy zmienia zapisy OPZ (zatacznik nr 6 do SWZ)
dot. zatgcznika 6a w ten sposob, Ze:

Punk 1. Procesor, Wymagane parametry; przyjmuje brzmienie:

Procesor 64 bitowy architekturze x86 zaprojektowany do pracy w urzgadzeniach przenosnych, o
wydajnosci co najmniej 9 950 pkt (CPU Mark), wprowadzenia procesora po raz pierwszy na rynek
(ang. launch date) nie wczesniej niz trzeci kwartat 2020 roku (Q3&#39;20). Wyniki wydajnosci w
oparciu o: www.passmark.com https://www.passmark.com/products/performancetest/

9 950 pkt (CPU Mark) — Wynik wydajnosci musi by¢ aktualny od momentu opublikowania
postepowania tj. od dnia 10.05.2023 r. do pierwotnego terminu sktadania ofert tj. do dnia
19.05.2023 r.

Do oferty nalezy dotaczyé dokument (wydruk ze strony internetowej) potwierdzajacy
posiadanie zgodnej z OPZ ilosci pkt (PPU Mark)

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy dopusci laptopa wyposazonego w nastepujgce porty USB: 2 x USB
3.2gen1typuA,1xUSB 2.0 typuA?

Odpowiedz na pytanie 2
Zamawiajgcy zmienia zapisy OPZ (zatacznik nr 6 do SWZ) dot. zatgcznika 6a w ten sposob, ze:

Punk 5, Ztacza USB. Wymagane parametry; przyjmuje brzmienie:

3x USB typu A (w tym co najmniej 1 w wersji co najmniej 3.0) lub 2x USB typu A ( w tym co
najmniej 1 w wersji co najmniej 3.0), oraz 1x USB typu C (nalezy dotagczy¢ do kazdego laptopa
przejsciéwke (adapter) USB C na USB A.

Informujemy, iz termin sktadania ofert uplywa w dniu 22.05.2023 r. o godz. 10:00.
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Otwarcie ofert nastgpi w dniu 22.05.2023 r. o godzinie 10:15
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